ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 декабря 2024 г. г.Нефтекумск № 1951

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края по проведению
конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для
предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов, в
форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на
закладку сада суперинтенсивного типа, утвержденного постановлением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
от 11 сентября 2024 г. №1403

Администрация Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края по проведению конкурсного
отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления за
счет средств бюджета Ставропольского края грантов, в форме субсидий
гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада
суперинтенсивного типа, утвержденного постановлением администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 11 сентября
2024 г. №1403 следующие изменения:

1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии Муслимова Б.З.
1.2. Включить в состав конкурсной комиссии Галину Викторию

Александровну, исполняющего обязанности начальника управления по делам
территорий, заместителя начальника - начальника Нефтекумского
территориального отдела управления по делам территорий администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 19 ноября 2024 года.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                Д.Н. Сокуренко